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Kommunstyrelsen

överföring av Köp¡ngs kommuns tärrvärmeverksamhet t¡ll
Västra Mälardalens Energ¡ & M¡ljö AB, VME.

För att skapa så rationella fürutsättningar ftir fiärrvärmeverksamheten så är nästa
steg i utvecklingen av fiärrvärmebolaget att överfüra Köpings kommuns

fiänvärmeverksamhet. All fiärrvärme-personal i Köping erbjuds att övergå i
bolagets anställning samt alla anläggningar i fiärrvärmeverksamheten överlåts till
bokftirt värde per 2016-12-31.

Verksamhetsövergången innebär att personalen byter huvudman från kommunen
till Västra Mälardalens Energi & Miljö AB. VME är idag anslutet till
arbetsgivarorganisationen KFS, Kommunala Företagens Samorganisation.
Principen vid övergången är att VME tecknar kollektivavtal på samma grunder
som kommunen har tillåimpat. Arbetstagare som erbjuds arbete hos VME skall
omfattas av de anställnings- och lönevillkor, kollektivavtal, policys etc. som gäller
hos VME.

Overföri n g fjärrvärmeverksam het

Överfloringen füreslås genomfüras den l januari 2017.
VME kommer att ffi intäkter och kostnader per helåret 2017 i sin resultaträkning
och anläggningarna i sin bokftiring fr.o.m. I januari.
Överftiringen sker till bokftirda värden verksamheten fär samma ftirutsättningar i
bolaget som i nuvarande kommunal regi.

Bokfïirda värden
Värdet av fiärrvärmeverksamhetens alla anläggningar beräknas, (bokftirda våirden

2016-12-31) uppgår till 130 Mkr.

Finansiering av överfäringen
Finansiering sker genom upprättande av en revers på 100 Mkr samt övertagande
av kommunala lån på 30 Mkr. Under 2017 så kvittas reversen mot aktier genom
en s.k. kvittningsemission varvid Köpings kommun erhåller aktiema.
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Kommunstyrelsen füreslås besluta ftireslå kommunfullmäktige

att besluta om överlåtelse av den kommunalaflarwfumeverksamheten till
sitt helägda bolag Västra Mälardalens Energi & Miljö AB.

att överftiringen delvis finansieras med revers på 100 Mkr samt övertagande av
kommunala lan på 30 Mkr

att genomftira en kvittningsemission under 2017, dålr reversen omvandlas till
aktier i bolaget.

Christer Nordling
teknisk chef

Häggkvist

Tekniska kontoret -
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Köpings kommun aktieägare

Köpings kommun köpte altierna r juli och namnändrade bolaget till Västra Mälardalens
Energi och Miljö AB.

Samttiga avtal mellan bolaget och andra parter kvarstår.

Finansieringen av verksamheten i bolaget följer med = ränte- och bindningsvillkor för
upplåningen kvarstår.
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Steg z - ßolø;gíseríngfiärntärtne

Fjärrvärmeverksamheten i Köpings kommun överförs till bolaget (VME).

Tillgångarna överförs till bokförda värden - samma förutsättningar för
verksamheten som idag.

Inkråmsöverlåtelseavtal med tillträde den r januari 2oLT.

Försäljning sker mot revers.
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Fínainsíeríng

Mkr Mkr Mkr

Preliminär köpeskilling för anläggningstillgångarna kopplade till fjärrvärmeverk-
samheten uppskattas till r3o Mkr.

Kommunala lån motsvarande ungefár go Mkr överförs till bolaget och en revers
om 1oo Mkr upprättas för att under 2oL7 omvandlas till eget kapital genom en
kvitrningsemission.

Emissionen av aktier genomförs till överkurs, vilket innebär att fritt eget kapital
skapas i bolaget i form av en överkursfond.

överkursfonden kan användas för årliga utdelningar till kommunen,
exempelús 10 Mkr per år under ro år.

Utdelningen redovisas i kommunens resultaträkning och ingår i balanskravs-
utredningen och ska inte awäknas så som realisationsvinster.

130 100
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' .tírí ttníngsertüssio n tíII öuer,lcurs
Bolagets balansräIuring, steg t
Tillgångar Skulder

Vid en kvittningsemission så efterskänker ägaren hela eller
delar av sin fordran på bolaget.

En kvitnringsemission med överkurs såbetalar man mer för
aktierna än kvotvärdet per aktie.

Ex. Bolaget har i steg r ett aktiekapital som består av 2ooo
aktier till ett kvotvärde om 1 ooo kr per aktie.

Om bolaget emitterar 1 ooo nya aktier så ska dessa, med ett
lvotvärde om 1 ooo kr, kosta 1 ooo ooo kr.

Men om man bestämmer att priset ska vara 1oo ooo kr per
aktie, så uppkommer en överkurs om 99 ooo kr/alitie.

Emission innebär då att 1 ooo ooo kr kommer att redovisas
som aktiekapital och 99 ooo ooo kr som en överkursfond
under fritt eget kapital.

Fritt eget kapital i bolaget kan användas fijr utdelningar till
kommunen under kommande år framöver utan att verk-
samheten behöver generera beskattade resultat.
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Kuíttníng s emiss íon tíll öu erlcurs
B olagets b alansråilaring

Ett stort fritt eget kapital som är ting¿ingligt för utdelning till
kommunen har skapats. En årlig utdelning på drySt ro Mkr
under ro år kan genomföras utan att bolaget behöver skatta
fram ytterligare kapital.

överskott i verksamheten kan sättas av till överavskrivningar
för att inte belasta verksamheten likviditetsmássigt med
inkomstskattebetalningar.

I exemplet överförs en del av kommunens externa finansiering
till bolaget och en avgiftsfinansierad verksamhet. Belånings-
graden inom kommunen minskar och kan användas sgil till
finansiering av andra investeringar.
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Redouisndng í Köpings kotn rrurt
Tillgångar

Fjärrvärmetillgångarna redovisas fram till årsskift et bland
kommunens anläggningstillgångar.

Per d.en första januan zotT säljs fiärrvärmetillgångarna
och 3o Mkr i skulder överförs tilt VME och resterande del
av värdet överftirs mot en revers och en fordran uppstår.

Kommunens balansräkning och den egna skuldsätLning
minskar med 3o Mkr.

Vid kvittningsemissionen omvandlas kommunens fordran
på VME till aktier i bolaget.

I(vitbringsemissionen genomfors under våren så ett fritt
eget kapital bildas under 2017 som kan användas till
utdelning i bokslutet.
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beslut Överlåtetse fiärrväirme .A¡sstämma

KSAU zs/rr tg/rz L/L

IG 8/rz

Verksamhetsövergång

Överftiring av f ärrvärme mot
revers för kvittning. Overlåtelse
avlån från kommun tillbolag

Beslut om ev kvittningsemission
till årsstämman 2ot7

.Årsstämmavåren zorz

Beslut om kvittningsemission
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